SETERBRÅTEN SKOLE		15.02.2018
Foreldrerepresentanter 2017-2018

	Status
	Navn
	Kl.
	Elev
	E-postadresse
	Tlf.nr.

	FAU
	Thomas Toften
	1A
	Leah Elvira Selli Toften
	Thomas.toften@gmail.com
	97 19 76 47

	Kl kont
	Medina Abdi Bashir
	
	Asha Mahamed Farah
	me.bashir@hotmail.com

	41 51 93 17

	Kl.kont.
	Rubeena Yasmin Shah
	
	Mael Zara Shah
	ruyash80@gmail.com

	46 41 52 26

	FAU
	Stine Ødegård
	   IB
	Silje Ødegård
	stineoedegaard@hotmail.com

	40 60 20 21

	Kl kont
	Nimo Adam Dahir
	
	Anab Hassan Abdi
	canab_adam_24@hotmail.com

	47 88 50 92

	Kl.kont.
	Qandeela Jamil
	
	Arshman Mohamme
	kandil0803@osloskolen.no


	45 05 91 33


	FAU
	Bahar Karatepe
	2A
	Ela Karatepe
	Bahar0804@hotmail.com
	40 24 39 98

	Kl kont
	 Mette Bjørkvall
	
	Emil L. Bjørkvall
	Mbjorkv@online.no
	95203849

	FAU
	Kristin Herstad 
	2B
	Matilde Herstad Willumsen
	Kristin.herstad@nmbu.no
	41513757

	Kl kont
	Sirin Atmaca 
	
	Jamilia Atmaca-Sock
	sirinatmaca@hotmail.com
	40769107

	
	Anne Nilsen 
	
	Sigurd Løkling
	Nilsen.anna@gmail.com
	97797682

	FAU
	Ellenor Andersson
	3A
	Wilma M. Hagebakken
	ellenor1@online.no

	90 91 94 23

	Kl kont
	Anne Ristvedt

Adnan M. Nabi 
	
	

Sara Adnan
	annecristvedt@hotmail.com


adnan.nabi21@gmail.com
	90 93 75 52

47 26 74 86

	FAU
	Medina Abdi
	3B
	Adam
	me.bashir@hotmail.com
	41 51 93 17

	Kl kon
	Shaeen Ahmed

Farida
	
	Aryan Ishaq

Abdul Malik
	neeluzz@hotmail.no

matieva22@hotmail.no
	40 06 59 25

45 77 56 02

	FAU
	Lene Andenes
	3C
	
	lene_andenes@hotmail.com
	98 85 26 33

	Kl.kont.
	Per Løvmor

Ben Dzelil
	
	Linnea Meisler-Løvmo


	plovmo@hotmail.com

ben.dzelil@hotmail.com
	93 45 53 86
98 85 26 33


	FAU
Nestleder
	Anne Gunvor Kuc Hjelleset
	4A
	Demir Kuc Hjelleset
	annehjelleset@msn.com

	95 26 06 63

	Kl kont
	Hosai Ghairat Malik
	
	Adina Malik

	hosai.mlk@gmail.com

	45 95 34 30

	FAU
	Naila Warriach
	4B
	Saher Bashir Warriach
	naila_warriach@hotmail.com
	47 65 86 58

	Kl kont
	Mohammed Shoiab Sultan 
	
	Minnah og Taha Shoaib Sultan
	shoaib.m.s@gmail.com

	99 73 64 09

	FAU
	Anja Alme Siebke
	5A
	Martine Maria Alme Siebke
	anjaalme.siebke@bsn.oslo.kommune.no
	90 02 53 60

	KL.kont
	Sandra Mood
Aneta Monika Malezsa
	
	Tuva Mood
Adam Madejak
	mood057@gmail.com
anetamalesza@tlen.pl

	90 90 72 09

	FAU
 
	Bardha Aliji
	5B
	 Valtin Aliji
	Fatbarr@odont.vio.no
	40484991

	Kl.kont
	Henriette Seth
	
	Julie Haraldseth 
	
henrietteseth@hotmail.com

	91 10 22 61

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	FAU
	 Marit Johansen
	6A
	Isak-Lauri Triumf
	maritj4@broadpark.no
	48 12 48 33

	Kl kont
	Maha Riaz
	
	Moeez Aamer
	eshaal_moeez@hotmail.com
	46 24 24 66
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	Espen Lindholm-Larsen
	6B
	Theo Lindholm-Larsen
	espenlindholmlarsen@hotmail.no

	90 60 65 40

	Kl kont
	
	
	
	
	

	FAU
	Yulia Sazhina 
	6C
	Maia og Maxim Akhundov
	Yulia_sazhina@yahoo.no

	90 91 59 42

	Kl kont
	
	
	
	
	

	FAU
	Ingunn Aune
	7A
	Ulrik Westhagen
	aune.iaune@gmail.com

	91 15 61 94

	Kl kont
	Heidi Bjørnstøl Berg
	
	Kristoffer Bjørnstøl Berg
	heidi_b_berg@hotmail.com

	91 19 58 64

	FAU
	Hege Jasmin Ilmo

	7B
	Thomas Ilmo Bolin

	hege.bolin@gmail.com


	93 00 28 43

	Kl kont
	-
	
	-
	-
	



